		REGISTAR  SKLOPLJENIH  UGOVORA O JAVNOJ I BAGATELNOJ NABAVI ZA 2015. GODINU


I. Ugovori o javnoj nabavi
U 2015. godini nisu sklapani ugovori o javnoj nabavi.


II. Ugovori o bagatelnoj nabavi

	

R.B.
	


VRSTA UGOVORA

	

EVID. BROJ NABAVE

	


DATUM
UGOVORA
	


IZNOS
BEZ PDV-A
	


IZNOS
S PDV-OM
	

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE
SKLOPLJEN
	

SUBJEKT S 
KOJIM JE SKLOPLJEN
	


DATUM IZVRŠENJA

	 1.
	Ugovor o opskrbi elek. energijom
	  1/15
	27.01.2015.
	
	po potrošnji
	1 godina
	Nox grupa d.o.o. Varaždin
	31.01.2016.

	2.
	Ugovor za uslugu izrade PUR-a
	
	
30.04.2015.
	   67.500,00
	    
 84.375,00
	
6 mjeseci
	Uhy savjetovanje d.o.o. Split
	30.10.2015.

	3.
	Ugovor o provođenju energetskog pregleda sustava javne rasvjete
	
	
23.06.2015.
	
-
	     
 27.896,00
	
60 dana
	Ćurin nautika j.o.o.
Split, Terzićeva 7
	23.08.2015.

	4.
	Ugovor o izradi projekta s troškovnikom i obavljanje stručnog nadzora – unutarnje uređenje stare škole u Mirlović Polju
	
	11.08.2015.
	14.500,00
	      18.125,00
	11.08.2015.
do završetka radova
	Grafik print d.o.o. Split
Put Plokita 32
	Do završetka radova

	5.
	Ugovor o izvođenju radova – unutar. uređenje škole M. Polje - Drvenjak
	  7/15
	01.09.2015.
	244.846,55
	    306.058,19
	60 dana
	Kamen gradnja d.o.o. Gradac
	01.11.2015.

	6.
	Ugovor o izradi troškovnika i obavljanju nadzora
Antimal. stanica
	
	15.09.2015.
	5.500,00
	        6.875,00
	
	Grafik print
d.o.o. Split
	Do završetaka radova

	7.
	Ugovor o izradi
troškovnika i obavljanju nadzora za o. školu Otavice
	
	15.09.2015.
	10.000,00
	      12.500,00
	
	Grafik print d.o.o. Split
	Do završetka radova

	8.
	Ugovor o izvođenj. radova - Antimal. sta. u Otavicama
	  4/15
	21.10.2015.
	  99.997,12
	    124.996,40
	30 dana
	MATAS – obrt za građevinars.
Split, Smiljanića 10
	21.11.2015.

	9.
	Ugovor o izvođenj.
radova – os. škola
Otavice
	 5/15
	21.10.2015.
	208.939,83
	    261.174,78
	30 dana
	MATAS – obrt
za građ., Split,
Smiljanića 10
	21.11.2015.

	10.
	Aneks ugovora o obavljanju stručnog nadzora – objekt stare škole u Mirlović Polju
	
	22.10.2015.
	    6.000,00
	[bookmark: _GoBack]        7.500,00
	
	Grafik print d.o.o. Split,
Put Plokita 32,
Split
	

	11.
	Ugovor o izradi ponudbenoga troškovnika i obavlj. stručnog nadzora
	
	23.11.2015.
	13.000,00
	       16.250,00
	Do završetka radova
	Grafik print d.o.o. Split,
Put Plokita 32, Split
	

	12.
	Ugovor o radovima – asfaltiranje nerazvrstanih cesta
	2/15
	14.12.2015.
	324.804,50
	     406.005,63
	60 dana
	Asfalt-AB d.o.o. Solin,Blaca bb
	

	13.
	Dodatak Ugovoru o radovima – Os. škola Otavice
	5/15
	16.12.2015.
	 10.028,61
	      12.535,76
	
	Matas – obrt za građ., Split,
Smiljanića 10
	Do završetka radova



